
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024 
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 4 - ЕП 

Пловдив, 07.04.2014 г. 

 

ОТНОСНО: Реда и начина на свикване на заседанията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив  

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна комисия 16 - 
Пловдив  

Р Е Ш И: 

1. Заседанията на Районната избирателна комисия 16 Пловдив ще се провеждат от 17:30 ч., на 
следния административен адрес: град Пловдив, пл. „Централен” № 1, сграда на Община Пловдив, ет. 12, 
зала № 1. 

2. Съгласно изискванията на чл. 71, ал. 1, от Изборния кодекс заседанията на РИК ще се излъчват 
в реално време в интернет чрез интернет страницата на Община Пловдив, на която предварително ще се 
обявява дневен ред. 

3. Заседанията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив се свикват от нейния 
председател или по искане на една трета от членовете й. Проектът за дневен ред се публикува на 
интернет страницата на комисията преди заседанието.  

4. Членовете на комисията се уведомяват за датата, часа и мястото на заседанието поне 8 часа 
преди провеждане на същото, а при извънредни заседания – 2 часа преди него.  

5. Уведомяването на членовете на РИК става посредством телефонно обаждане, кратко текстово 
съобщение или електронна поща.  

 
 Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в срок до 
три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Николова Чингарова 

        

СЕКРЕТАР:  

Димитър Петков Керин 

 
    *Обявено на…………………. 2014 г. в ………………… часа 


